平成２４年１１月１９日

学生 各位

                                 経理課施設係

平成２４年度消防訓練の実施について

 平成２４年度の消防訓練を下記のとおり実施いたします。

記

開催日時：平成２４年１１月２６日（月）９時３０分～１１時３０分

実施場所：１４号館

対象者：１４号館に居室をもつ教職員，大学院生

避難場所：１５号館西側テニスコート前

※この間，正門および北門から，消防車両（はしご車）の出入りがありますので，注意す

るようにしてください。

※消防訓練に合わせて，駒場アラートによる安否確認の訓練を行う予定です。１２時２０

分前後に駒場アラートによる一斉通報がありますので，各自，安否確認の操作を行うよう

にして下さい。ご協力お願いいたします。

問合せ先：経理課施設係（内線 46036）